
 

 

UCHWAŁA NR XVI/306/2011  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 maja 2011 r.  

 

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 

Otwartego Warszawa Praga Południe  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.
1)

) oraz art. 36 i art. 43 ust. 1 w związku z ust. 3 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 

89, z późn. zm.
2)

 ) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przekształca się z dniem 1 września 2011 roku Samodzielny Zespół Publicznych 

Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga Południe, zwany dalej „Zespołem”, 

poprzez likwidację działalności Zespołu i udzielanych świadczeń zdrowotnych w zakresie 

geriatrii.  

 

§ 2. W wyniku przekształcenia likwidacji ulegają następujące komórki organizacyjne: 

1)  w Zakładzie Lecznictwa Otwartego, przy ul. Saskiej 61 - Poradnia geriatryczna 

(konsultacje);  

2)  w Zakładzie Lecznictwa Otwartego, przy ul. Zamienieckiej 73 - Poradnia geriatryczna 

(konsultacje);  

3)  w Zakładzie Lecznictwa Otwartego, przy ul. Gruzińskiej 6 – Poradnia 

psychogeriatryczna.  

 

§ 3. Dalsze, nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych, o których mowa w § 1, 

bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości zapewnia 

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Bródno.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, 

Zespołu, na stronie internetowej m.st. Warszawy oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 

166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 

2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. 

Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679, Nr 230, poz. 1507 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235. 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska - Grupińska 
 

 

 


